cordis tripudio ad Viri Dei necem ac-

celerassent, niox tamen, peracto flagitio,

regressis videhatur singulis quasi tre-

mulis passibus, quod terra aperta esset,

et parata ad eos vivos pariter absor-

bendos." This Carnifex, soon after

granting the manor of Daccombe in

Morton-Hampstead parish to Canter-

bury Cathedral, died at Cosenza in

Italy.
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The last public act of our Prelate is his witnessing
in 1177 the award of his sovereign in the dispute
between Alphonsus king of Castille, and Sanctius king
of Navarre (Rymer's 'Fcedera,' torn. v. 48).

Closing a lengthened life by a pious death, on 14th

December, 1184, he was buried in his cathedral.
" Senio molestatus obiit, in sua Ecclesia sepultus," says
Bale C Cent/ p. 224. Basle ed. 1557). He is the first

of our Bishops whose effigies is decorated with a mitre ;

on the reverse of his seal are introduced a male and

female figure with hands joined, with this motto

CREDE DVOBVS.
'

ARMS : According to Izacke, Party per pale gules and sable,

six dolphins naiant, argent. According to Westcote, Per

pale sable and argent, six dolphins transmuted.

CONFIRMATION by BISHOP BAKTHOLOMEW of Land in Coffinswell, Devon.

COPIA CONFIRMACIONIS Episcopi BARTHOLOMEi de quadam terrula de la

Wylle.

BARTHOLOMEUS Dei gratia Episcopus Exoniensis omnibus fide-

libus ad quos presens scriptura pervenerit salutem. Noverit
Universitas vestra quod Willielmus filius Galfridi Dominus de
Willa veniens ante nostram presenciam testificatus est coram
nobis et multis aliis se dedisse et concessisse Deo et Ecclesie

Sancti Bartholomei de Willa pro anima sua et pro anima patris
sui Galfridi et matris sue et pro animabus antecessorum et suc-

cessorum parentum suorum ad perpetuam elemosinam quandam
terrulam de dominio suo in jam dicto manerio de Willa liberam
et quietam ab omni querela et omni servicio, assensu et voluntate
Nicholai de Daccumba que videlicet terrula jacet sita ....
Domini de Villa et inter prata domini de Daccumba subtus viam

regiam et sicut idem Willielmus ibidem confessus est ad liujus
donacionis recognicionem et majorem corroborationem et ut ilia

donacio in posterum rata et inconcussa permaneat Ilbertus

sacerdos persona ejusdem ecclesiejledit ei unam marcam argenti
et unum naidum palefridum et ipse hanc donacionem fecit per
cultellum suum solempniter super altare predicte ecclesie vigilia

pentecostin anno ab Incarnatione Domini M.C.LIX. Hiis
Testibus Osberto presbitero de Carswilla, Willielmo Capellano
de Carswilla Eegis, Koberto Breuerid, Osberto Clerico fratre
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prefati Willielmi Domini de Willa Rogero Clerico, vero Nicholao

Domino de Daccumba, Roberto fratre prefati Willielmi Domini
de Willa, Parpchianis

de Willa Alwardo, Martino, Alwardo filio

ejusdem Martini, Nicholao Sacrista, Ailuno, Hachevil, Willielmo

Rwyno pullo de Daccumba, Rdwyno, Ascatillo, Jordano, Roberto,
Alfico filio Wyseman; supplicavit eciam nobis sepedictus

Willielmus, ut quoniam ipse sigillo carebat, nos predictam ejus

donacionem sicut ex ipsius confessione cognovimus testificamus,

nostri impressione sigilli confirmaremus. Quod et factum est anno
ab incarnatione Domini M. c. L. xiiu hiis testibus Baldevino

Arcliidiacono Totton, Magistro Johamie Paz, Magistro Ricardo

filio Reinfridi, Magistro Roberto filio Gille, Magistro Roberto

de , Wero Clerico de Teignton, Ricardo Clerico de Linham,
Osberto, Clerico de Lelia, Ricardo Flanmando, Willielmo de

Daccumba, Willielmo de Bottalanda.

BAETHOLOMEI Episcopi de Ecclesia de Colebroch.

HENRICO Dei gratia illustri Regi Anglie ceterisque Dei
fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Bartholomeus

Divina miseracione dictus Episcopus Exon, Salutem in Domino.

Noveritis quod cum ecclesia de Colebroc quondam vacaret, miles

quidem Alexander nomine, asserens se habere jus advocationis

ejusdem Ecclesie quicquid ipse potuit in Ecclesia ipsa concessit

Waltero tune Priori et fratribus Hospitalis Jerosolimitani,

voluitque si aliquatenus posset eandem ecclesiam ipsis fratribus

perpetuo possidendam conferre. Ego vero ipsius Alexandri

voluntatem intelligens, et sciens quod ego habebam utrumque
jus advocationis scilicet et institutionis in Ecclesia de Colebroch,
sicut et Predecessores mei Episcopi habuerunt, qui earn semper
quando vacabat, sine cujuslibet laici presentatione aut contradic-

tione donaverunt; maxime cum villa de Colebroch membrum
initio quasi pars quedam semper fuerit, et adhuc sit manerii de

Cridiatona, que cum omnibus pertinentiis ac dignitatibus et

libertatibus suis ad ecclesiam Exon et sedem episcopalem

integre pertinet, predictam ecclesiam de Colebroch divino intuitu

concessi et in perpetuam elemosinam donavi Ecclesie beati

Petri et Capitulo Exon, cumque super hoc lis verteretur inter

jam dietos priorem et fratres hospitalis Jerosolimitani et

Capitulum Exon, Priore et fratribus suis de concessione

Alexandri de Colebroch nitentibus, et Capitulo Exon de mea
donatione e contra nitente, tandem mediantibus viris honestis et

discretis et maxime auctoritate mea interveniente, presente

sepefato Alexandro et non contradicente sollemniter in Ecclesia

Exon, talis inter eos facta est compositio. N^idelicet quod Prior

et fratres predicti aiinuatini percipiant tantum decem solidos de
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ilia Ecclesia et totum residuum de obventionibus ejus cum
pleno jure et possessione ipsius habebunt inperpetuum Ecclesia
et Capitulum Exon ad luminaria Ecclesie et ad augmentum
commune, ita quidem quod tune assignati erant viginti solidi ad
luminaria et viginti solidi ad communam reddendi annuatim per
manum Pagani Capellani perpetui vicarii memorate Ecclesie

sub annua pensione quinquaginta solidorum. Hoc autem ideo

sic communiter disposuimus quia per hec duo scilicet per lumi-

naria et per communam principaliter adimpletur servitium

Ecclesie Exon et sustentantur hii qui in ea assidue ministrant ;

hiis vero ita sollempniter 'dispositis, auctoritate Episcopali et

communi assensu prenominatorum Prioris et Capituli Exon,
nullatenus etiam contradicente prefato Alexandro qui hiis

omnibus interfuerat coram majori aJtari Ecclesie Exon publice
Anathemati subjecimus omnes qui contra hoc aliquatenus venire

presumerent, vel alicujus instinctu hanc compositionem et hanc
nostram super dicta Ecclesia de Colebroch ordinationem in-

fringere attemptarent; et ut hec omnia firma semper et inconcussa

permanerent, ea scripto et sigilli mei appositione confirmavi.

Vestramque, illustris Rex et Karissime Domine, excellentiam et

prudentiam ceterosque sancte matris Ecclesie filios et fideles

humiliter et devote deprecor quatenus divino intuitu et pro
reverentia beatorum apostolorum Petri et Pauli necnon et pro
spe retributionis eterne jura et possessiones Ecclesie Exon
defendere et illesa ac integra conservare velitis, et earn, nee in

prescripta Ecclesia de Colebroch, nee in ceteris possessionibus
suis, diminutionem aliquam pati faciatis, aut aliquatenus
sustineatis. Yalete semper in Christo.

[The Label has been deprived of its Seal.]

CABTA BABTHOLOMEI Episcopi de Ecclesia de Colebroc Capitulo Concessa.

Bartholomeus Dei gratia Exoniensis Episcopus. Omnibus ad

quos presens scriptura pervenerit Salutem. Noverit universitas

vestra nos concessisse et donasse Ecclesiam de Colbroc cum
omnibus pertinentiis suis Capitulo Exon Ecclesie ad comrnuni-
onem canonicorum ita tamen ut decem solidos annuatim inde

persolvat nomine elemosine fratribus Domus Hospitalis Jerusa-

lem et viginti solidos ad luminaria Exon ecclesie juxta disposi-
cionem Episcopi et Thesaurarii qui pro tempore erunt. Hanc
autem donationem fecimus salvo per omnia jure diocesani Epis-